

ANGEBOTE DEZEMBER 2018

27% gespart

VIGANTOL® 500 I.E.
100 Tabletten. Colecalciferol
statt € 7,49²⁾ **nur € 5,50**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

33% gespart

MAR® plus 5%
20 ml Pumpspray.
Zur Befeuchtung, Reinigung und Pflege der Nasenschleimhaut
statt € 5,90²⁾ **nur € 3,95**
100 ml = € 19,75

29% gespart

ACC® akut 200 mg
20 Brausetabletten.
Zum Lösen von Schleim in den Atemwegen
statt € 6,97²⁾ **nur € 4,95**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

18% gespart

WICK VapoRub
50g Salbe. Erkältungssalbe zum Einreiben und Inhalieren
statt € 11,25²⁾ **nur € 9,25**
100g = € 18,50

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Liebe Kunden,
vielen Dank für Ihr Vertrauen
im vergangenen Jahr!**

**Das Team der
Apotheke im Rheinpark-Center
wünscht eine schöne Adventszeit,
frohe Weihnachten und einen
guten Rutsch ins neue Jahr!**

S. Herlet
Ihre Sabine Herlet

UNSER KOSMETIK-SORTIMENT



mehr auf... www.apotheke-im-rheinpark-center.de

Apothekerin Sabine Herlet e. Kfr. Telefon 02131-124 848 8 · Fax 02131-124 848 9
Breslauer Straße 2-4 · 41460 Neuss apotheke@apotheke-im-rheinpark-center.de

**apotheke
im-rheinpark-center**

AUSGABE DEZEMBER 2018

Öffnungszeiten:
Mo - Sa 9:30 - 20:00 Uhr

AKTUELLE ANGEBOTE



BIS ZU 37% GESPART!

WINTERAKTION

Meditonsin®

Bei akuter Entzündung von Hals, Nase und Rachen



Meditonsin® GLOBULI
8g Streukügelchen
oder
Meditonsin® Tropfen
35g Lösung / 6% Vol. Alkohol
statt € 10,48²⁾ **nur € 7,95**
100g = € 22,71

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



ANGEBOTE DEZEMBER 2018

apotheke
im-rheinpark-center



30%
gespart

Hexoral® 0,1% Lösung

200 ml Lösung.
Zur Anwendung in Mund und Hals

statt € 9,96¹⁾ **nur € 6,95**
100 ml = € 3,48

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



37%
gespart

WICK Erste Abwehr

15 ml Spray. Bekämpft erste
Erkältungserreger von Anfang an

statt € 10,95¹⁾ **nur € 6,95**
100 ml = € 46,33

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



14%
gespart

YES or NO

1 Test.
Schwangerschaftstest ab dem
10. Tag nach möglicher Empfängnis

statt € 6,95¹⁾ **nur € 5,95**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



27%
gespart

BoxaGrippal® Erkältungssaft*

180 ml Saft. Bei verstopfter Nase und
Nebenhöhlen mit erkältungsbedingten
Schmerzen und Fieber

statt € 14,99²⁾ **nur € 10,95**
100 ml = € 6,08

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



WINTERAKTION

24%
gespart



Meditonsin®

Bei akuter Entzündung von Hals, Nase und Rachen

Meditonsin® GLOBULI

8g Streukügelchen

oder

Meditonsin® Tropfen

35g Lösung / 6% Vol. Alkohol

statt € 10,48²⁾ **nur € 7,95**
100g = € 22,71

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



26%
gespart

IBU-ratiopharm® direkt 200 mg*

20 Beutel. Zur kurzzeitigen
symptomatischen Behandlung von
leichten bis mäßig starken Schmerzen

statt € 6,69²⁾ **nur € 4,95**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



10%
gespart

ThermaCare®

2 Stück. Lindert Schmerzen in Nacken,
Schulter und Handgelenk

statt € 9,95¹⁾ **nur € 8,95**



27%
gespart

PROSPAN® Hustenpastillen

20 Lutschpastillen.
Löst den Husten und den Schleim

statt € 7,50²⁾ **nur € 5,50**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



27%
gespart

WICK MediNait

90 ml Sirup / 18% Vol. Alkohol.
Erkältungssirup für die Nacht

statt € 12,97²⁾ **nur € 9,50**
100 ml = € 10,56

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



11%
gespart

Bepanthol® Lippencreme

7,5g Creme. Pflegt intensiv
und regeneriert die Lippen

statt € 3,95¹⁾ **nur € 3,50**



24%
gespart

MUCOSOLVAN® PHYTO Complete Sirup

128g Sirup. Bei trockenem
Husten und Husten mit Schleim

statt € 8,50¹⁾ **nur € 6,50**
100g = € 5,08



Rechtliche Hinweise: Angebote gültig bis 31.12.2018 oder solange der Vorrat reicht. Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.
* Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

mehr auf... www.apotheke-im-rheinpark-center.de